
空調修理完了について 

【お詫びとご報告】 

 

トレーニングルーム利用者の皆様へ 

日頃よりトレーニングルームをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

この度、当施設の空調設備の不具合により、約半年間にわたり冷

房機能が正常に作動せず、皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけい

たしました。心よりお詫び申し上げます。 

 

この度、空調設備の修理が完了し、冷房が正常に稼働するように

なりましたことをご報告いたします。今後は快適な環境でトレーニ

ングをしていただけるよう努めてまいります。 

 

長期間にわたりご不便をおかけしたにも関わらず、継続してご利

用いただいた皆様に深く感謝申し上げます。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

   館山運動公園管理事務所長 


